
UCHWAŁA NR XLII-427-17
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE

z dnia 21 grudnia 2017 roku

w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy 
Andrychów dla podmiotów prowadzących żłobki , kluby dziecięce i zatrudniające dziennych opiekunów 

na obszarze Gminy Andrychów.

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875 z późn. zm.), art.60 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2016 r., poz.157 z późn. zm.) Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Podmioty prowadzące żłobek, kluby dziecięcy oraz zatrudniające dziennych opiekunów na terenie 
Gminy Andrychów mogą otrzymać dotację celową z budżetu Gminy Andrychów.

2. Dotacja celowa, o której mowa w ust. 1 przysługuje na dziecko zamieszkujące na terenie Gminy 
Andrychów.

§ 2. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej, udzielanej przez Gminę Andrychów, podmiotom prowadzącym 
żłobek w kwocie 200,00 złotych miesięcznie na dziecko objęte opieką w żłobku.

2. Ustala się wysokość dotacji celowej, udzielanej przez Gminę Andrychów, podmiotom prowadzącym 
kluby dziecięce w kwocie 200,00 złotych miesięcznie na dziecko objęte opieką w klubie dziecięcym.

3. Ustala się wysokość dotacji celowej, udzielanej przez Gminę Andrychów, podmiotom zatrudniającym 
dziennych opiekunów w kwocie 50,00 złotych.

§ 3. 1. Podmiot, o którym mowa w § 1 ust. 1, ubiega się o dotację celową z budżetu Gminy Andrychów na 
podstawie wniosku składanego do Burmistrza Andrychowa.

2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Dotacja celowa zostaje przyznana od miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostaje złożony 
wniosek.

§ 4. 1. Podmiot, któremu przyznano dotację celową, do 10 dnia miesiąca, w którym udzielana jest dotacja, 
składa do Burmistrza Andrychowa pisemną informację o liczbie dzieci zapisanych do żłobka lub klubu 
dziecięcego wg stanu na pierwszy dzień tego miesiąca.

2. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dotacja celowa będzie przekazywana w transzach miesięcznych, w terminie do ostatniego dnia każdego 
miesiąca, zaś w miesiącu grudniu do 15 dnia miesiąca, na wskazany przez podmiot rachunek bankowy.

4. Wysokość miesięcznej transzy dotacji stanowi iloczyn stawki określonej w § 2 oraz liczby dzieci 
wskazanej w informacji, o której mowa w § 4 ust 1.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9196



§ 5. 1. Podmiot, o którym mowa w § 1, w terminie do 15 stycznia roku następującego po roku otrzymania 
dotacji, sporządza roczne rozliczenie wykorzystanej dotacji wg wzoru określonego w załączniku  nr 3 do 
niniejszej uchwały.

2. Dotacja celowa podlega wykorzystaniu do 31 grudnia roku, w którym jej udzielono.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą  od 01.01.2018 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Roman Babski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9196



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII-427-17
Rady Miejskiej w Andrychowie
z dnia 21 grudnia 2017 r.

………………………….

pieczątka podmiotu

Wniosek o udzielenie dotacji celowej w …… roku
z budżetu Gminy Andrychów dla podmiotów prowadzących ……………….

1. Nazwa  lub imię i nazwisko podmiotu prowadzącego  żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniającego 
dziennego opiekuna*

………………………………………………………………………………………………...............

2. Nazwa i adres siedziby żłobka, klubu dziecięcego lub miejsca świadczenie opieki przez dziennego 
opiekuna*

…………………………………………………………………………………………………..........

3. Numer i data wpisania żłobka , klubu dziecięcego do rejestru lub wykazu dziennych opiekunów 
prowadzonych przez Burmistrza Andrychowa....................................................................................

4. Planowana liczba dzieci, które mają być objęte opieką w żłobku, klubie dziecięcym lub przez dziennego 
opiekuna* …………………………………..........................................................................................

5. Nazwa i nr rachunku bankowego żłobka lub klubu dziecięcego lub podmiotu zatrudniającego  dziennego 
opiekuna*

……………………………………………………………………………………………….............

6. REGON, NIP, nr telefonu, e-mail podmiotu prowadzącego żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniającego 
dziennego opiekuna*

…………………………………………………………………………………................................

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym.

…………………………                                                        …………………………..

miejscowość                                                                         podpis składającego wniosek

* niepotrzebne skreślić

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Roman Babski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9196



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII-427-17
Rady Miejskiej w Andrychowie
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Wniosek o udzielenie miesięcznej transzy dotacji celowej dla żłobków, klubów dziecięcych lub 
podmiotów zatrudniających dziennych opiekunów

na miesiąc ……

1. Nazwa  lub imię i nazwisko podmiotu prowadzącego  żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniającego 
dziennego opiekuna*

…………………………………………………………………………………………….................

2. Nazwa i adres siedziby żłobka, klubu dziecięcego lub miejsca świadczenie opieki przez dziennego 
opiekuna*

…………………………………………………………………………………………………........

3. Liczba dzieci zapisanych do żłobka, klubu dziecięcego lub pozostających pod opieką dziennego 
opiekuna* wg stanu na 1 dzień miesiąca …………………………………......................................

4. Wysokość miesięcznej transzy dotacji

Liczba dzieci ………x ………- kwota dotacji zgodna z § 2  Uchwały Nr XLII-427-17 Rady Miejskiej 

w Andrychowie z dnia 21 grudnia 2017   =  …………………….. zł.

…………………….. ………………..…………………..

Miejscowość,  data podpis osoby składającej wniosek

* niepotrzebne skreślić

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Roman Babski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9196



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII-427-17
Rady Miejskiej w Andrychowie
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Rozliczenie wykorzystania dotacji celowej w roku ……………..

1. Dane o podmiocie prowadzącym – nazwa i adres podmiotu prowadzącego żłobek, klub dziecięcy lub 
zatrudniającego dziennego opiekuna *

……………………………………………………………………………………………..

2. Dane o żłobku, klubie dziecięcym lub dziennym opiekunie – nazwa i adres siedziby żłobka, klubu 
dziecięcego lub dziennego opiekuna *

………………………………………………………………………………………………………………
…

………………………………………………………………………………………………………………
…

3. Dane o liczbie dzieci objętych opieką w żłobku, klubie dziecięcym lub dziennego opiekuna* oraz 
wysokość otrzymanej i wykorzystanej dotacji.

MIESIĄC LICZBA UCZNIÓW OGÓŁEM
KWOTA

OTRZYMANEJ
DOTACJI

STYCZEŃ

LUTY

MARZEC

KWIECIEŃ

MAJ

CZERWIEC

LIPIEC

SIERPIEŃ

WRZESIEŃ

PAŹDZIERNIK

LISTOPAD

GRUDZIEŃ

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9196



INFORMACJA O WYDATKACH PONIESIONYCH Z DOTACJI BUDŻETU GMINY 
ANDRYCHÓW OTRZYMANEJ

ZA ROK ………………..

W  KWOCIE ……………………………….zł.

SŁOWNIE…………………………………………….

L.p.

Nazwa 
dowodu
(faktura,
rachunek,

lista 
płac)

Numer 
rachunku,

faktury 
lub innego

dowodu 
księgowego

Kwota
wydatku

Data 
Wystawienia 
dokumentu

Rodzaj 
wydatku

Data 
dokonanej 
płatności

Kwota płatności ze 
środków dotacji

1.

2.

3.

….

Razem ze środków dotacji:

Wyszczególnienie wydatków finansowanych z dotacji w roku rozliczeniowym

Lp. Rodzaje wydatków ( dotyczy tylko wydatków związanych 
z działalnością dotowanego podmiotu)

Wysokość poniesionych 
wydatków w ramach otrzymanej 

dotacji
1. Wydatki na wynagrodzenia osób fizycznych prowadzących 

podmiot

2. Wydatki na wynagrodzenia kadry pedagogicznej
3. Wydatki na wynagrodzenia obsługi i administracji podmiotu

4. Wydatki na zakup pomocy edukacyjnych, zabawek, materiałów do 
zajęć 

5. Wydatki na zakup środków dydaktycznych służących procesowi 
dydaktyczno-wychowawczemu 

6. Wydatki na zakup sprzętu sportowego i rekreacyjnego
7. Wydatki na zakup mebli

8.
Wydatki na zakup pozostałych środków trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych o wartości nieprzekraczającej 
wielkości ustalonej w przepisach o podatku dochodowym od osób 
prawnych, dla których odpisy amortyzacyjne są uznawane za koszt 
uzyskania przychodu w 100% ich wartości, w momencie oddania 
do używania

9. Wydatki eksploatacyjne(np.: zakup energii, usługi 
telekomunikacyjne, usługi pozostałe itp.)

10. Wydatki dotyczące najmu pomieszczeń
11. Remonty
12. Inne wydatki bieżące

OGÓŁEM:

KWOTA  NIEWYKORZYSTANEJ  DOTACJI:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9196



OGÓŁEM: ……………………………………………..SŁOWNIE:…………………………………………….

OŚWIADCZENIA I PODPIS(-Y) OSOBY(OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ(-YCH) PODMIOT PROWADZĄCY

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.

Pieczęć i podpis osoby sporządzającej Pieczęć i podpis 
uprawnionego

wniosek przedstawiciela podmiotu

Nr telefonu Nr telefonu

Miejscowość, data

…………………………………………………………

Uwagi urzędowe dotyczące rozliczenia udzielonej dotacji ( nie wypełnia rozliczający się podmiot)
Weryfikacja rozliczenia pod względem merytorycznym Weryfikacja rozliczenia pod względem finansowym

……………………………………………………..
Pieczęć i podpis osoby upoważnionej do weryfikacji

……………………………………………………..
Pieczęć i podpis osoby upoważnionej do weryfikacji

Data:………………………………. Data:……………………………….

ZATWIERDZAM  ROZLICZENIE

……………………………………………………………………

Data i podpis Burmistrza lub upoważnionego pracownika Urzędu Miasta

* niepotrzebne skreślić

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Roman Babski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9196


		2017-12-29T18:25:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




